АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2021г.                                   г.  Аксай                                                 № 16

Об        утверждении         мест            проведения

сельскохозяйственных  ярмарок   выходного  дня

на территории Аксайского городского поселения

в 2021 году

Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2009г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Областным законом от 16.04.2010г. № 389-ЗС «О полномочиях

органов государственной власти Ростовской области в сфере

государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской

области», постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013г.

№ 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории

Ростовской области и продажи товаров на них»,  -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  места проведения сельскохозяйственных ярмарок

выходного дня  на территории   Аксайского городского поселения в 2021 году

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения  (gorod-aksay.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Аксайского городского поселения

Д.А.Бобкова.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                           А.М.Агрызков

Постановление вносит сектор по экономике и инвестиции

Приложение

к постановлению администрации
Аксайского городского с поселения

от _______________ № _____

Места проведения сельскохозяйственных  ярмарок выходного дня на территории Аксайского городского поселения в 2021 году

№ п/п

Место организации ярмарки

согласно перечню мест

организации ярмарок

Организатор

ярмарки
Вид ярмарки Тип ярмарки

время

проведения
дата проведения

Количество

торговых

мест

1

г.Аксай, ул.Объездная/ пр. Ленина 40 Администрация

Аксайского

городского

поселения

выходного дня сельскохозяйственная 08-00 до 15-00
18.09.2021

09.10.2021

23.10.2021

100